

**РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ**  
**АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ**  
**ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ**  
**МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ**  
**«СЕВЕРОДВИНСК»**

**РЕШЕНИЕ**

от 19.02.2015 № 1  
г.Северодвинск Архангельской области

**О внесении изменений в решение  
Совета депутатов Северодвинска  
«О местном бюджете на 2015 год и на  
плановый период 2016 и 2017 годов»**

В соответствии со ст. 22 Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании «Северодвинск», утвержденного решением Совета депутатов Северодвинска от 26.06.2008 № 74, Совет депутатов Северодвинска

**РЕШИЛ:**

1. Внести в решение Совета депутатов Северодвинска от 12.12.2014 № 105 «О местном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения:

1.1. В пункте 1:

во втором абзаце цифры «5 440 580,9» заменить цифрами «5 440 607,5»;

в третьем абзаце цифры «5 520 444,5» заменить цифрами «5 520 768,6»;

в четвертом абзаце цифры «79 863,6» заменить цифрами «80 161,1».

1.2. В пункте 2:

во втором абзаце цифры «4 813 612,7» и «6 051 082,6» заменить цифрами «4 813 639,3» и «6 051 109,2» соответственно;

в третьем абзаце цифры «4 910 229,4» и «6 150 611,4» заменить цифрами «4 910 256,0» и «6 150 638,0» соответственно.

1.3. В пункте 5 цифры «2 141 877,2», «1 198 573,0» и «2 104 414,4» заменить цифрами «2 141 903,8», «1 198 599,6» и «2 104 441,0» соответственно.

1.4. В первом абзаце пункта 18 цифры «1 711 466,7», «1 811 466,7» и «1 911 466,7» заменить цифрами «1 691 466,7», «1 791 466,7» и «1 891 466,7» соответственно.

1.5. Приложения № 3-6, 9 и 10 изложить в редакции соответствующих приложений № 3-6, 9 и 10 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  
муниципального образования  
«Северодвинск» - Мэр Северодвинска

М.А. Гмырин

Председатель Совета депутатов Северодвинска

В.А. Мелехин